

Flex Holding Gudumholm ApS

Aagade 94, Gudumholm, 9280 Storvorde

CVR-nr. 38 39 68 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Poul Erik Fogh Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Holding Gudumholm ApS Aagade 94 Gudumholm 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 38 39 68 97 Stiftet: 25. januar 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Fogh Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	Flex Rengøring Gudumholm ApS, Aalborg D.I.A. ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, finansiering og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod -2.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.146.984 kr. mod -459.680 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.500	-2.601
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.500	-2.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.143.542	-457.648
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-10
Resultat før skat	-1.145.045	-460.252
2 Skat af årets resultat	-1.939	572
Årets resultat	-1.146.984	-459.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-616.527	-457.648
Disponeret fra overført resultat	-530.457	-2.032
Disponeret i alt	-1.146.984	-459.680

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	696.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	696.527
Anlægsaktiver i alt	0	696.527
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	142.103
Udskudte skatteaktiver	0	1.939
Tilgodehavender i alt	0	144.042
Likvide beholdninger	20	23
Omsætningsaktiver i alt	20	144.065
Aktiver i alt	20	840.592

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	616.527
Overført resultat	-391.056	139.401
Egenkapital i alt	-351.056	795.928
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.412	0
Hensatte forpligtelser i alt	306.412	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.500
Anden gæld	42.164	40.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.664	44.664
Gældsforpligtelser i alt	44.664	44.664
Passiver i alt	20	840.592

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.074.175	141.433	1.255.608
Resultatandel	0	-457.648	-2.032	-459.680
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	616.527	139.401	795.928
Resultatandel	0	-616.527	-530.457	-1.146.984
	40.000	0	-391.056	-351.056

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.939	-572
	1.939	-572
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2023	616.527	1.074.175
Årets resultat	-1.295.470	-457.648
Opskrivninger 31. december 2023	-678.943	616.527
Modregnet i tilgodehavender	292.531	0
Overført til hensatte forpligtelser	306.412	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	598.943	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	696.527

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flex Holding Gudumholm ApS
Flex Rengøring Gudumholm ApS, Aalborg	100 %	-73.839	-289.554	0
D.I.A. ApS, Aalborg	100 %	-525.104	-1.005.916	0
		-598.943	-1.295.470	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
